
Na temelju članka 12. Zakona o radu (NN 93/14, 127/17, 98/19, 151/22, 64/23) i čl. 40. Statuta
općine Erdut (Službeni glasnik općine Erdut 91/21., 97/23. i 99/23) načelnik općine Erdut dana
10.09.2024. donosi

ODLUKU
o odabiru radnika za rad u javnim radovima u 2024.g.

I
Temeljem Programa javnih radova u Općini Erdut za 2024.g. a kroz Mjeru aktivne politike

zapošljavanja Hrvatskog zavoda za zapošljavanje u 2024.g. , u javne radove Općine Erdut u 2024.g.
zaposlit će se prijavljeni kandidat koji je odobren od strane HZZ i koji ispunjava propisane uvjete za
100% financiranje od strane HZZ:

1. Srđan Čalošević
II

Kandidat Đorđe Stojković ne ispunjava propisane uvjete od strane HZZ za javni rad uz 100 %
financiranje a prijava kandidata Vojislava Bošković pristigla je nakon roka.

III

S odabranim kandidatom sklopit će se ugovor o radu na određeno vrijeme u trajanju od 4
mjeseca.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici Općine Erdut.

Klasa: 112-01/24-01/5

Ur.broj:2158-18-02-24-7

NAČELNIK

Jugoslav Vesić, v.r.


